

ООО "СнабДеталь"

Юрид.адрес: 656064, Алтайский край, Барнаул г, Целинная ул, дом № 2

Факт.адрес: 656064, Алтайский край, Барнаул г, Целинная ул, дом № 2

ИНН/КПП 2221243372/222101001, ОКПО 80949924, ОГРН 1192225009833

р/с 40702810404000052369, к/с 30101810500000000816, Сибирский ф-л ПАО "Банк ПСБ", БИК 045004816

Коммерческое предложение № 4454000823 от 25.08.26

№	Товар	Производитель	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Опора карданного вала Ваз-2101-2107/2120/2131 в сб 2101-2202080 Балаково	НУРА Балаково	1	шт	1 235,00	1 235,00
2	Колодка торм Ваз-2121-2123 перед (4 шт) (в уп LADA) 2121-3501800-82 АвтоВАЗ	НУРА АвтоВАЗ	2	компл	1 390,00	2 780,00
3	Колодка торм Ваз-2101-2107/2121-2123 зад (4 шт) (2101-3502090-90 ОАТ) (ВИС) 2101-3502090-55 АвтоВАЗ	НУРА АвтоВАЗ	1	компл	2 610,00	2 610,00
4	ШРУС Ваз-2108-2115 наружн в сб (все перед привод ВАЗ) (в уп LADA) 2108-2215012-86 АвтоВАЗ	Гранта АвтоВАЗ	1	компл	3 300,00	3 300,00
5	Наконечник рулевой Ваз-1118 (с 10.2011 г. вып)/2190-2194/Datsun on-DO/mi-DO (2 шт) Конвейерные (9519) 2190-3414056/57 БелМаг (г.Магнитогорск)	БелМаг (г.Магнитогорск) Гранта	1	компл	2 350,00	2 350,00
6	Опора шаровая Ваз-2108/2110/2170/1118/2190 усиленная с пыльником (полиуретан) и крепл Экстрим (7009) 2110-2904192 СЭВИ (г.Балаково)	СЭВИ (г.Балаково) Гранта	2	шт	1 090,00	2 180,00
7	Втулка стабилизатора Ваз-2190-2194/Datsun on-DO/mi-DO (с 2014 г. вып) (2 шт) (разрезная) Эксперт (2225) 21928-2906040 СЭВИ (г.Балаково)	СЭВИ (г.Балаково) Гранта	1	компл	288,00	288,00
8	Втулка амортизатора Ваз-2101-2107/2121-2123 перед/2108/2110/1118/2170 зад верх (крепления штока) (2 шт) усиленная (резина) (SS62101) 2110-2915450/... SS20 (г.Самара)	SS20 (г.Самара) Гранта	2	компл	1 400,00	2 800,00
9	РК ГРМ Ваз-2108 (8-кл) (ремень + ролик) (K015521) 2108-1006040-86 Gates	Гранта Gates	1	компл	2 980,00	2 980,00
10	Ремень ГРМ Ваз-2108 (8-кл) усиленный (шир.19 мм, 111 зуб.) (5521XS) 2108-1006040-83 Gates	Гранта Gates	1	шт	2 060,00	2 060,00
11	Свеча NGK BPR6ES-11 V-Line №13 BPR6ES-11-4824/5339 NGK	Гранта NGK	4	шт	499,00	1 996,00

Итого с НДС: 24 579,00
В том числе НДС: 4 432,27

Всего наименований 11, на сумму 24 579,00

Двадцать четыре тысячи пятьсот семьдесят девять рублей 00 копеек

ООО "СнабДеталь"



21 9060